организаций, при условии получения Карты на территории торговой организации, а также в случае, 
если Индивидуальными условиями Договора кредита установлен Беспроцентный период на 
Операции оплаты товаров, услуг длительностью 120 (сто двадцать) календарных дней или 
длительностью 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней. 
Карта доступа к Счету Кредитной карты – расчетная карта, являющаяся по волеизъявлению 
Клиента, выраженном в Индивидуальных условиях кредитования по Договору кредита, картой 
доступа к Счету Кредитной карты. 
Кредитная карта – основная кредитная банковская карта АО «АЛЬФА-БАНК», выпущенная

[...]

организаций, при условии получения Карты на территории торговой организации, а также в случае, 
если Индивидуальными условиями Договора кредита установлен Беспроцентный период на 
Операции оплаты товаров, услуг длительностью 120 (сто двадцать) календарных дней или 
длительностью 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней. 
Карта доступа к Счету Кредитной карты – расчетная карта, являющаяся по волеизъявлению 
Клиента, выраженном в Индивидуальных условиях кредитования по Договору кредита, картой 
доступа к Счету Кредитной карты. 
Кредитная карта – основная кредитная банковская карта АО «АЛЬФА-БАНК», выпущенная